
Hei!

Tervetuloa tieto- ja viestintätekniikan kurssille! Alla tärkeää infoa, johon on hyvä tutustua

hyvissä ajoin ennen kurssin alkua ja tarkistaa, että pääset tarvittaviin ohjelmiin käsiksi jo

kurssin alussa.

1. Tarkista, että pääset oikeaan Mycourses- sivustoon
Tieto- ja viestintätekniikan kurssi pidetään kokonaan etäopetuksena. Kurssin luennot

ja oppimateriaalit löytyvät Mycourses sivustolta, tarkista pääsysi kurssille ja

tuplatsekkaa, että kurssin päivämäärät ovat oikein – näitä kursseja on nimittäin hyvin

paljon tänä syksynä – osa myös päällekäin. Kun olet ilmoittautunut kurssille

onnistuneesti, se näkyy sinulla Aalto SISUssa ja voit sieltä tarkistaa vielä päivämäärät.

2. Tarkista, että pääset Teams – ryhmään
Lataa Microsoft Teams koneellesi ja kirjaudu aalto-sähköpostiosoitteella ja

salasanalla. Mycourses – sivuston lisäksi oppimisen tukena on Teams-ryhmä, johon

opettaja lisää opiskelijat, jotka ovat ilmoittautuneet kurssille. Jos ilmoittautumisessa

on ongelmia, ole yhteydessä oman opinto-ohjelmasi opintokoordinaattoriin ajoissa.

Linkki Teams ryhmään löytyy kurssin Mycourses-sivun etusivulta.

3. Lataa Microsoft Word koneellesi, jos sinulla ei ole sitä
Katso ohjeet täältä: https://www.aalto.fi/fi/palvelut/microsoft-office-365-palvelut

4. Valitse hankitko Adoben ohjelmat itsellesi vai käytätkö

koulun ohjelmia etäyhteydellä
Kurssin suorittamiseen tarvitset Adobe Creative Cloudin (= koneille ladattava app,

joista voit ladata erikseen eri Adoben ohjelmia koneellesi) ja Adoben ohjelmat

Photoshopin, Bridgen ja Indesignen. Adobella on tällä hetkellä opiskelijoille tarjous,

jolloin voit ostaa Adobe Creative Cloudin vuodeksi hintaan 75€.  Lisätietoja täältä:

https://verkkokauppa.ilonait.fi/adobe-creative-cloud-all-apps/cat-p/c/p1500010081/l

_en

Adobe Creative Cloudin asentaminen on helppoa step by step hommaa. Voit ladata

ohjelmat yksi kerrallaan, mutta ensimmäisenä tarvitset Bridgeä ja Photoshopia, jotka

on hyvä olla ladattuna valmiina kurssin alussa ja testattuna että pääset kirjautumaan

sisään. Myöhemmin käytämme myös Indesignea.

Jos et halua ostaa ohjelmia itsellesi, voit myös käyttää koulun koneita

etäyhteydellä. Siihen tarvitset VMware Horizon Client – ohjelman. Käytännössä siis
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kirjaudut Aalto-tunnareilla ohjelmaan, valitset sieltä esim. Windows 10 (ikonit tulee

selkeästi esille) ja pääset kirjautumaan koneelle samaan tapaan kuin olisit koulun

koneella. Kuulostaa vaikealta, mutta oikeasti tämä on aika helppoa. Tällä tavalla voit

käyttää koulun koneille asennettuja Adoben ohjelmia, eikä sinun tarvitse asentaa

Adoben ohjelmia tai Wordia itse. Ohjeet VMware Horizon Client – ohjelman käyttöön

löydät täältä: https://www.aalto.fi/fi/palvelut/windows-luokkakoneiden-etakaytto

● Teknisissä kommervenkeissä ota yhteys servicedesk@aalto.fi

● Kurssin ilmoittautumiseen liittyvissä asioissa opintokoordinaattoriisi

● Kurssiin liittyvissä muissa asioissa tiina.kemppinen@aalto.fi (vastuuopettaja)

Tsemppiä alkuvalmisteluihin!

Tiina
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